

Inbjudan

Nätverksträff vårdval fysioterapi

Tisdag 3 december 2024

Tid

Tisdag 3 dec 2024
Kl. 09.00 – 15.30

Plats

Karlstad
Regionens hus
Galaxen samlingsal

Målgrupp

Fysioterapeuter/sjukgymnaster
Vårdval Fysioterapi
Chefer Vårdval Fysioterapi

Sista anmälningssdag

Måndag 25 nov

Anmälan

Görs via nedan webbformulär:
<https://forms.office.com/e/Gqy0vXFNwW>

Eventuella frågor besvaras av
asa.hedeberg@regionvarmland.se 010-8317743

Kostnad

Nätverksmötet är kostnadsfritt. Vi serverar kaffe och te på fm och em, men har inte möjlighet att bjuda på fika eller lunch. Reserverar dock bord i matsalen Regionens hus om det finns intresse att luncha tillsammans. Finns möjlighet att värma matlåda eller köpa mat.

Välkomna till Nätverksträff för Vårdval fysioterapi

Alla deltar fysiskt på nätverksträffen, vi planerar inte för ett hybridmöte. Fysioterapeut deltar från samtliga verksamheter, för de verksamheter som har flera fysioterapeuter så bör minst en person delta, men gärna fler.

Program:

- Jonna Thernström som arbetar med kunskapsstyrning inom Region Värmland, kommer ge en kort sammanfattning om vad som är aktuellt och på gång inom området kunskapsstyrning, kopplat till det kliniska arbetet som fysioterapeut i primärvården.
- Johanna Linell fysioterapeut Sano Fysio kommer prata om klimakteriet. För att öka kunskapen inom området, till nytta för kvinnor som möter fysioterapeut i primärvården.
- Regin Dahl fysioterapeut Hammarö fysioterapi kommer prata om cancerrehabilitering i primärvården och fysioterapeutens roll. Ges då också möjlighet till en diskussion utifrån digitala utbildningar som finns inom området, delta gärna innan nätverksträffen i webbutbildningen "Cancerrehabilitering riktad till primärvård" som finns på Regionens utbildningsplattform.
- Kristina Lötval Lindgren, rehabiliteringsläkare på CSK och Anne Borg fysioterapeut inom Rehabiliteringen specialistvård CSK kommer berätta om det kliniska kunskapsstödet [Traumatisk hjärnskada \(THS\) – uppföljning och rehabilitering vid lätt THS hos vuxna](#) och hur fysioterapeut som arbetar i primärvården är en del för dessa patienter.
- Ingela Marklund är forskare och sjukgymnast, som arbetar i Region Värmland och de senaste åren på Centrum för klinisk forskning och utbildning. Hösten 2023 disputerat hon vid Umeå universitet och hon kommer att berätta om sin avhandling Intensiv och uppgiftsspecifik behandling med CI-terapi för nedre extremitet hos individer med stroke – Förbättringar, upplevelser och hälsorelaterad livskvalitet.

Vi hoppas på en givande dag med mycket dialog, så förbered gärna frågor inom programmets innehåll. Vi kommer också prata om program för kommande nätverksträffar, så funderar gärna kring detta och prata med eventuella kollegor.

Välkommen!

Mvh Åsa Hedeberg Vårdvalsenheten